
MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 5132

Às 09:04:37 horas do dia 21 de Março de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Contratação de empresa especializada
para fornecimento de materiais gráficos, necessários a realização do “15º Festival Gastronômico, Esportivo e Cultural”, no período de 17 à 20 de fevereiro
de 2023, que será realizado no Complexo Turístico da Praia Artificial do Lago Azul deste Município.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

MUNIZ SERVICOS GLOBALIZADOS LTDA 41.736.176/0001-93 Microempresa

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 Microempresa

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 Microempresa

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 Microempresa

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 Microempresa

AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 Microempresa

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 Microempresa

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

26545 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECÇAO DE ADESICOS 12X12 - Impressão de
adesivos espelhados 12x12 para colagem interna, 4x4
cores, com corte e acabamento a laser, artes diversas
para informações, identificação, sinalização e outras
utilidades, conforme necessidade da comissão do
evento.

R$ 2,50 Classificada --

39079 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fb gp R$ 1,10 Classificada --

17069 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 imprimax CM R$ 3,50 Classificada --



Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

16581 AMAZONAS
COMERCIO LTDA

11383230000101 FAB.
PROP/CONF.
DESC.

FAB. PROP/CONF. DESC. R$ 3,00 Classificada --

55250 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 30,00 Classificada --

42429 ALESSANDRA
TEOFILO
GONCALVES
GARCIA
71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2,80 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 30,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 3,50 17/03/2023 08:30:04 Classificado

AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 3,00 20/03/2023 16:55:28 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 2,80 20/03/2023 00:02:53 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 2,50 21/03/2023 08:33:38 Classificado

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 1,10 20/03/2023 22:40:11 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 1,00 21/03/2023 09:12:03 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,99 21/03/2023 09:12:24 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,98 21/03/2023 09:12:51 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,95 21/03/2023 09:13:04 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,90 21/03/2023 09:13:28 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,80 21/03/2023 09:13:40 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,78 21/03/2023 09:14:01 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,75 21/03/2023 09:14:07 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,70 21/03/2023 09:14:58 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,65 21/03/2023 09:15:28 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,60 21/03/2023 09:15:42 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,59 21/03/2023 09:16:06 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,58 21/03/2023 09:16:35 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,55 21/03/2023 09:17:13 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,45 21/03/2023 09:17:32 Manual



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor
39079

21/03/2023
09:05:24

BOM DIA

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:11:37

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Fornecedor
17069

21/03/2023
09:17:43

item 6 ao 9 não consigo visualizar?

Pregoeiro 21/03/2023
09:19:48

Senhor licitante, está em disputa até o item 5, vou liberar o restante para disputa quando terminar os 5 primeiros

Sistema 21/03/2023
09:21:39

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Fornecedor
17069

21/03/2023
09:48:58

NÃO CONSIGO DAR LANCE

Pregoeiro 21/03/2023
09:49:35

a negociação é apenas para os vencedores dos itens

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$0,45.

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:25:17

pregoeira, gostaria que analisasse a proposta inicial da empresa GP, em acordo com edital item 10.1.4 - 10.1.8 - onde não cumpre
como pedido no edital item 6 preenchimento da proposta

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:27:53

onde a mesma na proposta não, nao contem as declaraçoes que pedem e edital, nao contem os dados que identifica que a
proposta é da concorrente, nem assinatudo do socio.

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:28:52

conforme Decreto 10.024/20199 em seu art. 47 trata sobre a possibilidade do pregoeiro, no julgamento da habilitação e das
propostas, sanar erros ou falhas que não alterem a substância das propostas, dos documentos e sua validade jurídica.

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:29:02

Alguns exemplos de erros passíveis de diligência são: ausência dos valores por extenso, erro de cálculo, seja pela soma ou
multiplicação, descrição, data informada ou até mesmo apresentada em modelo diverso ao solicitado em edital.

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:29:12

Quantos aos erros, são reconhecidos como erro formal, erro material e erro substancial. Sendo que dentre esses erros, apenas é
possível sanar aqueles que forem formais ou materiais. E assim, caso o licitante ocorra com um erro substancial, cabe sua
inabilitação.

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:29:20

Erro substancial: Quando se refere à natureza do negócio, ao objeto principal da declaração ou a alguma das qualidades a ele
essenciais (art. 139 do Código Civil). A omissão ou falha substancial prejudica o conteúdo essencial do documento, inviabilizando
seu adequado entendimento.

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:29:51

onde a não conformidade com edital torna se um erro substancial

Fornecedor
39079

21/03/2023
10:32:27

ITEM 5.2 - As propostas cadastradas no Sistema NÃO DEVEM CONTER NENHUMA IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA
PROPONENTE, visando atender o principio da impessoalidade e preservar o sigilo das propostas.

Fornecedor
39079

21/03/2023
10:33:30

5.2.1 - Em caso de identificação da licitante na proposta cadastrada, esta será DESCLASIFICADA pela Pregoeira;

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:34:07

"Propostas cadastradas no sistema"

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:34:58

a que estou falando em questão é a enviada em anexo junto a documentação da empresa, onde no edital pede todos dados da
empresa e papel timbrado, com validade de 12 meses e assinatura do representante

Fornecedor
39079

21/03/2023
10:35:05

E todos os documentos não são anexado no sistema ?

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:35:23

anexado e diferente de cadastrado



Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor
39079

21/03/2023
10:36:03

Item 6 PREEBCHIMENTO DA PROPOSTA não pede nada disso que você esta afirmando

Fornecedor
42429

21/03/2023
10:37:09

10.1.1 - Ser redigida em língua portuguesa, datilografada ou digitada, em uma via, sem emendas, rasuras, entrelinhas ou
ressalvas, devendo a última folha ser assinada e as demais rubricadas pelo licitante ou seu representante legal;

Fornecedor
39079

21/03/2023
10:37:18

Você ja esta indo bem alem, item 10 refere ao encaminhamento da proposta vencedora

Fornecedor
39079

21/03/2023
10:38:55

10.1 - A proposta final do licitante declarado vencedor deverá ser encaminhada no prazo de 02 horas, a contar da solicitação da
Pregoeira no sistema eletronico e devera:

Fornecedor
39079

21/03/2023
10:39:16

Calma ainda não chegamos nessa parte

Sistema 21/03/2023
10:43:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA. -02.106.943/0001-29 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,45

2º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,55

3º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,58

4º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 2,80

5º AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 3,00

6º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 3,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

72631 MUNIZ SERVICOS
GLOBALIZADOS LTDA

41736176000193 RITRAMA CONFECCAO DE ADESIVOS BOLA 30 CM DE
DIÂMETRO: Impressão de adesivos espelhados em
formato bola com 30 cm de diâmetro para colagem
externa, 4x4 cores, com corte e acabamento a laser,
arte a ser definida pelo cliente.

R$ 9,00 Classificada --

96482 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECCAO DE ADESIVOS BOLA 30 CM DE
DIÂMETRO: Impressão de adesivos espelhados em
formato bola com 30 cm de diâmetro para colagem
externa, 4x4 cores, com corte e acabamento a laser,
arte a ser definida pelo cliente.

R$ 12,00 Classificada --

17668 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 5,00 Classificada --

28033 AMAZONAS
COMERCIO LTDA

11383230000101 FAB.
PROP/CONF.
DESC.

FAB. PROP/CONF. DESC. R$ 30,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

41886 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 30,00 Classificada --

72742 ALESSANDRA TEOFILO
GONCALVES GARCIA
71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$ 7,60 Classificada --

48521 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 imprimax CM R$ 9,00 Classificada --

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 30,00 20/03/2023 16:55:28 Classificado

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 30,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 12,00 21/03/2023 08:33:38 Classificado

AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 10,70 21/03/2023 09:19:43 Intermediario

MUNIZ SERVICOS GLOBALIZADOS LTDA 41.736.176/0001-93 R$ 9,00 20/03/2023 19:47:26 Classificado

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 9,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 7,60 20/03/2023 00:02:53 Classificado

MUNIZ SERVICOS GLOBALIZADOS LTDA 41.736.176/0001-93 R$ 7,50 21/03/2023 09:12:35 Intermediario

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 5,00 20/03/2023 22:40:11 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 4,90 21/03/2023 09:12:11 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 4,85 21/03/2023 09:12:33 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 4,80 21/03/2023 09:13:12 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 4,75 21/03/2023 09:14:09 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 4,55 21/03/2023 09:14:16 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 4,50 21/03/2023 09:15:08 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 4,45 21/03/2023 09:15:16 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 4,20 21/03/2023 09:15:23 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 3,55 21/03/2023 09:16:18 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 3,52 21/03/2023 09:17:23 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 3,35 21/03/2023 09:17:44 Manual



Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:11:37

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 21/03/2023
09:21:39

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:23:40

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$3,35.

Sistema 21/03/2023
10:43:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA. -02.106.943/0001-29 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 3,35

2º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 3,52

3º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 4,80

4º MUNIZ SERVICOS GLOBALIZADOS LTDA 41.736.176/0001-93 R$ 7,50

5º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 7,60

6º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 9,00

7º AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 10,70

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

9164 ALESSANDRA
TEOFILO
GONCALVES
GARCIA
71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$ 90,00 Classificada --

70405 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 85,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

34417 LUIZ FERNANDO
DE OLIVEIRA
SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECCAO DE CAMISETAS GOLA POLO - CONFECÇÃO,
SUBLIMAÇÃO E ENTREGA DE 30 CAMISETAS GOLA POLO,
EM MALHA PIQUE, 4X4 COR, COM GOLA SEM
SUBLIMAÇÃO EM COR ÚNICA, EMDIVERSOS TAMANHOS,
DO P AO XG EM MODELOS FEMININOS E MASCULINOS.
COR E ARTE A SEREM DEFINIDOS PELO CLIENTE.

R$ 90,00 Classificada --

28212 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 O.R CM R$ 65,00 Classificada --

31022 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$
100,00

Classificada --

Lances do Item 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 100,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 90,00 21/03/2023 08:33:38 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 90,00 20/03/2023 00:02:53 Classificado

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 85,00 20/03/2023 22:40:11 Classificado

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 84,99 21/03/2023 09:14:38 Intermediario

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 65,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 64,00 21/03/2023 09:12:46 Fornecedor Preterido

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:11:37

O ITEM 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 21/03/2023
09:21:39

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 3 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 21/03/2023
09:24:09

O detentor da melhor oferta ID: 28212 - Data Prop.: 17/03/2023 08:30:04 venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$65,00.

Sistema 21/03/2023
09:24:09

Aplicou-se o Benefício Regional / Local, pelo seguinte motivo: Despacho. decreto 170/2020

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA venceu o ITEM - 3 pelo valor de R$65,00.

Fornecedor
70405

21/03/2023
09:56:16

Aonde eu visualizo as documentações ?



Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 21/03/2023
09:57:34

Senhor licitante, você deve ligar para seu suporte licitanet, vão te auxiliar

Fornecedor
70405

21/03/2023
10:04:16

O licitante Alessanda não anexou a declaração unica

Fornecedor
9164

21/03/2023
10:04:50

a declaraçao unica ja fica assinada automatica no sistema

Fornecedor
9164

21/03/2023
10:05:13

antes de tudo vc assinala ela e ela ja fica automatica

Fornecedor
70405

21/03/2023
10:05:42

Mais no edital pede ela junto aos documentos de habilitação

Fornecedor
70405

21/03/2023
10:06:07

Está bem claro no edital

Fornecedor
9164

21/03/2023
10:06:11

e ela ta olha na parte superior dos documentos tem dois icones baixar todos e declaraçoes

Fornecedor
9164

21/03/2023
10:06:24

agora aperta em baixar declaraçoes vc vai ver ela

Fornecedor
70405

21/03/2023
10:06:47

Sim eu sei

Fornecedor
70405

21/03/2023
10:07:11

Só que no edital pede ela anexada junto aos documentos de habilitação

Fornecedor
70405

21/03/2023
10:07:27

Todas outras empresas fizeram o anexo

Fornecedor
9164

21/03/2023
10:07:33

certo, entre com recurso

Fornecedor
70405

21/03/2023
10:08:30

Vou aguardar a decisão da pregoeira

Sistema 21/03/2023
10:43:34

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MARIA
CLAUDIANA BENTO DA SILVA -30.303.625/0001-93 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 65,00

2º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 84,99

3º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 85,00

4º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 90,00

5º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 90,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

10874 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECCAO DE CAMISETAS MALHA FRIA: CONFECÇÃO,
SILKAGEM E ENTREGA DE CAMISETAS EM MALHA FRIA E
GOLA REDONDA COM SILK 4X4 COR FRENTE E VERSO
EM DIVERSOS TAMANHOS, DO P AO XG EM MODELOS
FEMININOS E MASCULINOS. COR E ARTE A SEREM
DEFINIDOS PELO CLIENTE

R$ 75,00 Classificada --

79741 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 59,00 Classificada --

10021 ALESSANDRA
TEOFILO
GONCALVES
GARCIA
71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$ 65,00 Classificada --

9894 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 O.R CM R$ 60,00 Classificada --

56110 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$
100,00

Classificada --

Lances do Item 4

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 100,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 75,00 21/03/2023 08:33:38 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 65,00 20/03/2023 00:02:53 Classificado

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 60,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 59,00 20/03/2023 22:40:11 Classificado

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 58,50 21/03/2023 09:15:19 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 55,50 21/03/2023 09:16:40 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 54,00 21/03/2023 09:16:55 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 52,00 21/03/2023 09:17:14 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 51,95 21/03/2023 09:17:31 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 51,90 21/03/2023 09:17:40 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 50,50 21/03/2023 09:17:59 Fornecedor Preterido

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 4 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:11:37

O ITEM 4 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamente!



Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:21:39

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 4 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 21/03/2023
09:24:20

O detentor da melhor oferta ID: 10021 - Data Prop.: 20/03/2023 00:02:53 venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$51,90.

Sistema 21/03/2023
09:24:20

Aplicou-se o Benefício Regional / Local, pelo seguinte motivo: Despacho. decreto 170/2020

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 4 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 venceu o ITEM - 4 pelo valor de R$51,90.

Sistema 21/03/2023
10:43:41

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ALESSANDRA TEOFILO
GONCALVES GARCIA 71751734153 -21.336.852/0001-24 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 4 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 51,90

2º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 51,95

3º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 52,00

4º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 60,00

5º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 75,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

17680 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECCAO DE CARDAPIOS A4: CONFECÇÃO E
ENTREGA DE CARDÁPIOS 4X4 CORES, EM PAPEL
COUCHE 90 GR, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO.
FOTOLITO A SER FORNECIDO PELO CLIENTE NO ATO
DO PEDIDO

R$ 1,50 Classificada --

69503 EDITORA GRAFICA
PAULA MOURA EIRELI

09495600000142 PROPRIA A4 R$ 0,80 Classificada --

36987 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 0,55 Classificada --

18214 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 10,00 Classificada --

31405 ALESSANDRA
TEOFILO GONCALVES
GARCIA 71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$ 2,15 Classificada --



Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

78367 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 C.M CM R$ 10,00 Classificada --

Lances do Item 5

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 10,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 10,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 2,15 20/03/2023 00:02:53 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 1,50 21/03/2023 08:33:38 Classificado

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,80 16/03/2023 10:09:50 Classificado

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,55 20/03/2023 22:40:11 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,50 21/03/2023 09:12:39 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,45 21/03/2023 09:13:12 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,43 21/03/2023 09:13:57 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,42 21/03/2023 09:14:28 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,41 21/03/2023 09:14:35 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,40 21/03/2023 09:15:38 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,39 21/03/2023 09:15:56 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,38 21/03/2023 09:16:47 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,35 21/03/2023 09:17:05 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,34 21/03/2023 09:17:19 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,33 21/03/2023 09:17:36 Manual

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,32 21/03/2023 09:17:42 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,25 21/03/2023 09:18:23 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,24 21/03/2023 09:21:27 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,23 21/03/2023 09:21:36 Manual

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 5 foi ordenado e classificado. Boa sorte!



Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:11:37

O ITEM 5 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamente!

Sistema 21/03/2023
09:21:39

A etapa de envio de lances do ITEM 5 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:23:40

A prorrogação automática do ITEM 5 está encerrada.

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 5 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. venceu o ITEM - 5 pelo valor de R$0,23.

Sistema 21/03/2023
10:43:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA. -02.106.943/0001-29 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 5 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,23

2º EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,24

3º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,32

4º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,34

5º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 2,15

6º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 10,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

54514 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 10,00 Classificada --

19865 ALESSANDRA
TEOFILO
GONCALVES
GARCIA
71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$ 13,00 Classificada --

81480 AMAZONAS
COMERCIO LTDA

11383230000101 FAB.
PROP/CONF.
DESC.

FAB. PROP/CONF. DESC. R$ 30,00 Classificada --

28143 EDITORA GRAFICA
PAULA MOURA
EIRELI

09495600000142 PROPRIA PVC R$ 50,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

13085 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 C.M CM R$ 35,00 Classificada --

61686 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 3,50 Classificada --

56566 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECCAO DE CRACHA / CREDENCIAL DE
IDENTIFICACAO - CONFECÇÃO DE CRACHÁS /
CREDENCIAIS COM IDENTIFICAÇÃO, EM MATERIAL
DE PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL E COM CORDÃO
/ FITA COM PRESILHA, ARTES DIVERSAS.

R$ 30,00 Classificada --

Lances do Item 6

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 50,00 16/03/2023 10:09:50 Classificado

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 35,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 30,00 20/03/2023 16:55:28 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 30,00 21/03/2023 08:33:38 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 13,00 20/03/2023 00:02:53 Classificado

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 10,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 6,90 21/03/2023 09:32:05 Intermediario

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 3,50 20/03/2023 22:40:11 Classificado

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 6 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:23:58

O ITEM 6 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamente!

Sistema 21/03/2023
09:34:01

A etapa de envio de lances do ITEM 6 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:36:01

A prorrogação automática do ITEM 6 está encerrada.

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 6 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. venceu o ITEM - 6 pelo valor de R$3,50.

Sistema 21/03/2023
10:43:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA. -02.106.943/0001-29 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.



Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 6 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 3,50

2º AMAZONAS COMERCIO LTDA 11.383.230/0001-01 R$ 6,90

3º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 10,00

4º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 13,00

5º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 30,00

6º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 35,00

7º EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 50,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

61838 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECCAO DE PANFLETOS - CONFECÇÃO DE
PANFLETOS 4X4 COR, FORMATO 21X29,7 EM PAPEL
COUCHÊ 150G, IMPRESSÃO 4X4 CORES COM
ACABAMENTO SIMPLES. ARTE A SER DEFINIDA PELO
CLIENTE.

R$ 1,00 Classificada --

76060 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 10,00 Classificada --

38167 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 report G. PONTUAL R$ 3,00 Classificada --

68820 ALESSANDRA
TEOFILO GONCALVES
GARCIA 71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1,60 Classificada --

99277 EDITORA GRAFICA
PAULA MOURA EIRELI

09495600000142 PROPRIA PAPEL R$ 1,00 Classificada --

23143 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 0,35 Classificada --

Lances do Item 7

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 10,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 3,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 1,60 20/03/2023 00:02:53 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 1,00 21/03/2023 08:33:38 Classificado



Lances do Item 7

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 1,00 16/03/2023 10:09:50 Classificado

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 0,99 21/03/2023 09:28:13 Lance Excluído

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,35 20/03/2023 22:40:11 Classificado

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,34 21/03/2023 09:24:55 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,32 21/03/2023 09:25:39 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,31 21/03/2023 09:27:09 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,29 21/03/2023 09:27:21 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,28 21/03/2023 09:27:33 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,25 21/03/2023 09:27:41 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,24 21/03/2023 09:29:21 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,22 21/03/2023 09:29:39 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,21 21/03/2023 09:31:06 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,19 21/03/2023 09:31:16 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,18 21/03/2023 09:31:37 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,17 21/03/2023 09:31:48 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,16 21/03/2023 09:32:20 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,15 21/03/2023 09:32:59 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,14 21/03/2023 09:33:36 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,12 21/03/2023 09:33:45 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,11 21/03/2023 09:34:48 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,10 21/03/2023 09:36:15 Manual

Mensagens do Item 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 7 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:23:58

O ITEM 7 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 7 será encerrado automaticamente!

Sistema 21/03/2023
09:28:20

O 76060 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 0,99. Pelo motivo abaixo: errei.

Sistema 21/03/2023
09:28:30

Fornecedor: 76060, seu lance no valor de R$ 0,99, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do
Fornecedor.!

Sistema 21/03/2023
09:34:01

A etapa de envio de lances do ITEM 7 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!



Mensagens do Item 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:38:18

A prorrogação automática do ITEM 7 está encerrada.

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 7 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. venceu o ITEM - 7 pelo valor de R$0,10.

Sistema 21/03/2023
10:43:26

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA. -02.106.943/0001-29 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 7 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 0,10

2º EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 0,11

3º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 0,31

4º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 1,60

5º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 3,00

6º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 10,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

73216 MARCELO SIMONI 04664811000148 propria propria R$ 10,00 Classificada --

12541 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 1,22 Classificada --

46467 EDITORA GRAFICA
PAULA MOURA
EIRELI

09495600000142 PROPRIA PAPEL R$ 3,00 Classificada --

69402 LUIZ FERNANDO
DE OLIVEIRA
SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECÇÃO DE PANFLETOS EM FORMATO LEQUE, 4X4
CORES, 27X20 CM, EM PAPEL COUCHE 300 GRAMAS
BRILHO, FRENTE E VERSO. FOTOLITO FORNECIDO PELO
CLIENTE NO ATO DO PEDIDO

R$ 3,00 Classificada --

83697 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 report G. PONTUAL R$ 8,00 Classificada --



Lances do Item 8

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 10,00 20/03/2023 13:47:46 Classificado

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 8,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 3,00 16/03/2023 10:09:50 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 3,00 21/03/2023 08:33:38 Classificado

MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 2,99 21/03/2023 09:28:41 Lance Excluído

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 1,22 20/03/2023 22:40:11 Classificado

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 1,21 21/03/2023 09:25:08 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 1,18 21/03/2023 09:27:01 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 1,17 21/03/2023 09:32:36 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 1,14 21/03/2023 09:32:57 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 1,13 21/03/2023 09:33:30 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 1,12 21/03/2023 09:33:35 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 1,11 21/03/2023 09:33:45 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 1,10 21/03/2023 09:33:51 Manual

EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 1,09 21/03/2023 09:34:05 Manual

Mensagens do Item 8

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 8 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:23:58

O ITEM 8 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 8 será encerrado automaticamente!

Sistema 21/03/2023
09:29:03

O 73216 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 2,99. Pelo motivo abaixo: errei novamente, desculpa.

Sistema 21/03/2023
09:34:01

A etapa de envio de lances do ITEM 8 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:35:25

Fornecedor: 73216, seu lance no valor de R$ 2,99, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de solicitação do
Fornecedor.!

Sistema 21/03/2023
09:36:06

A prorrogação automática do ITEM 8 está encerrada.

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 8 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI venceu o ITEM - 8 pelo valor de R$1,09.

Sistema 21/03/2023
10:43:49

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor EDITORA GRAFICA
PAULA MOURA EIRELI -09.495.600/0001-42 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.



Mensagens do Item 8

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 8 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI 09.495.600/0001-42 R$ 1,09

2º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 1,10

3º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 3,00

4º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 8,00

5º MARCELO SIMONI 04.664.811/0001-48 R$ 10,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

99697 LUIZ FERNANDO DE
OLIVEIRA SOUZA

10329641000148 SEVEN CONFECCAO E INSTALACAO DE LONA
VINIL:IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINIL 280G DE
PADRÃO, FUNDO BRANCO, (COM BASTÃO / PONTEIRAS
/ ILHÓIS E MONOFIO CONFORME NECESSIDADE) E
INSTALAÇÃO CONFORME LOCAL INDICADO PELA
COMISSÃO ORGANIZADORA DO EVENTO. ARTE A SER
DEFINIDA PELO CLIENTE

R$
250,00

Classificada --

62175 GP COMERCIO E
SERVICOS LTDA.

02106943000129 fbgp fbgp R$ 98,00 Classificada --

46477 ALESSANDRA
TEOFILO
GONCALVES
GARCIA 71751734153

21336852000124 SERVIÇO SERVIÇO R$
110,00

Classificada --

44127 MARIA CLAUDIANA
BENTO DA SILVA

30303625000193 vinilsul CM R$ 95,00 Classificada --

1798 MUNIZ SERVICOS
GLOBALIZADOS
LTDA

41736176000193 STAR
FLEX

CONFECCAO E INSTALACAO DE LONA
VINIL:IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINIL 280G

R$
129,00

Classificada --

Lances do Item 9

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 250,00 21/03/2023 08:37:12 Classificado

MUNIZ SERVICOS GLOBALIZADOS LTDA 41.736.176/0001-93 R$ 129,00 20/03/2023 19:49:59 Classificado

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 110,00 20/03/2023 00:02:53 Classificado



Lances do Item 9

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 98,00 20/03/2023 22:40:11 Classificado

MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 95,00 17/03/2023 08:30:04 Classificado

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 94,00 21/03/2023 09:26:14 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 92,00 21/03/2023 09:27:07 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 90,00 21/03/2023 09:27:28 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 89,00 21/03/2023 09:27:58 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 88,00 21/03/2023 09:28:03 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 87,00 21/03/2023 09:28:08 Manual

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 86,00 21/03/2023 09:29:19 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 82,00 21/03/2023 09:29:33 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 81,00 21/03/2023 09:31:25 Manual

MUNIZ SERVICOS GLOBALIZADOS LTDA 41.736.176/0001-93 R$ 79,99 21/03/2023 09:32:13 Intermediario

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 79,00 21/03/2023 09:31:41 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 78,00 21/03/2023 09:31:44 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 77,00 21/03/2023 09:32:01 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 76,00 21/03/2023 09:32:04 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 74,00 21/03/2023 09:32:44 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 73,99 21/03/2023 09:32:53 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 72,00 21/03/2023 09:33:05 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 71,99 21/03/2023 09:33:13 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 70,00 21/03/2023 09:33:19 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 69,99 21/03/2023 09:33:28 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 69,00 21/03/2023 09:33:40 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 68,99 21/03/2023 09:33:48 Manual

GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 68,00 21/03/2023 09:33:55 Manual

ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 67,99 21/03/2023 09:34:06 Manual

Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:10:44

O ITEM 9 foi ordenado e classificado. Boa sorte!



Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:23:58

O ITEM 9 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 9 será encerrado automaticamente!

Sistema 21/03/2023
09:34:01

A etapa de envio de lances do ITEM 9 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 21/03/2023
09:36:06

A prorrogação automática do ITEM 9 está encerrada.

Sistema 21/03/2023
09:39:57

O ITEM 9 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 21/03/2023
09:49:58

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 21/03/2023
09:50:47

O fornecedor ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 venceu o ITEM - 9 pelo valor de R$67,99.

Sistema 21/03/2023
10:43:41

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor ALESSANDRA TEOFILO
GONCALVES GARCIA 71751734153 -21.336.852/0001-24 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 21/03/2023
10:44:42

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 21/03/2023
10:54:42

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 21/03/2023
11:02:51

A disputa do ITEM 9 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 21.336.852/0001-24 R$ 67,99

2º GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. 02.106.943/0001-29 R$ 68,00

3º MUNIZ SERVICOS GLOBALIZADOS LTDA 41.736.176/0001-93 R$ 79,99

4º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA 10.329.641/0001-48 R$ 86,00

5º MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA 30.303.625/0001-93 R$ 95,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 21/03/2023
09:04:37

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 21/03/2023
09:04:44

Bom dia senhores licitantes, daremos início ao pregão eletrônico, por favor aguardem enquanto analisamos suas propostas.



Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 21/03/2023
09:11:21

Senhores Licitantes, Daremos início à fase de lances e, pedimos aos senhores que tenham o comprometimento em ofertar apenas o valor
em que possam de fato entregar. Caso isto não ocorra, a Administração irá exercer o poder/dever em aplicar as sanções administrativas
que têm previsão legal e visa a preservar o interesse público, quando este é abalado por atos ilícitos cometidos por licitantes ou
contratadas, em procedimentos de aquisição pública ou na execução de contratos administrativos. Quanto à sanção de impedimento de
licitar e contratar do art. 7º da Lei do Pregão, a jurisprudência do TCU é firme no sentido de que tal penalidade “produz efeitos não apenas
no âmbito do órgão/entidade aplicador da penalidade, mas em toda a esfera do respectivo ente federativo (União ou estado ou município
ou Distrito Federal) (cf. Acórdãos 2242/2013-P e 2081/2014-P). No que tange a pedido de Reequilíbrio Econômico, segue acórdão TCU –
Acórdão 18379/2021 Segunda Câmara TOMADA DE CONTAS ESPECIAL. SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE DO PARÁ. MUNICÍPIO
DE BARCARENA/PA. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS. REEQUILÍBRIO ECONÔMICO INDEVIDO DOS PREÇOS CONTRATUAIS.
SUPERFATURAMENTO. CITAÇÃO. REJEIÇÃO DAS ALEGAÇÕES DE DEFESA. DÉBITO. MULTA A mera variação de preços de
mercado, decorrente, por exemplo, de variações cambiais, não é suficiente para determinar a realização de reequilíbrio econômico-
financeiro do contrato, sendo essencial a presença de uma das hipóteses previstas no art. 65, inciso II, alínea d, da Lei 8.666/1993.
Diferença entre os preços contratuais reajustados e os de mercado é situação previsível, já que dificilmente os índices contratuais refletem
perfeitamente a evolução do mercado. Portanto, nosso objetivo é deixá-los cientes e contar com a colaboração e comprometimento dos
senhores no ato de ofertarem seus lances.

Pregoeiro 21/03/2023
09:40:08

Senhores licitantes, está aberto a fase de negociações, vocês têm condições de ofertar uma redução nos valores?

Pregoeiro 21/03/2023
09:51:00

Senhores licitantes, estarei analisando a documentação, por favor aguardem, e sintam-se à vontade para fazer o mesmo.

Pregoeiro 21/03/2023
10:39:08

Senhores licitantes, a proposta inicial analisada para fins de seleção de participação do certame, é aquela cadastrada no sistema, já que a
proposta inicial que é anexada só é liberada após a fase de lances, para que ninguém tenha conhecimento sobre quem são os
participantes

Pregoeiro 21/03/2023
10:40:35

Quanto a declaração única, sim, aceitamos a que está disposta no sistema, que é assinada eletronicamente

Pregoeiro 21/03/2023
10:43:14

Senhores licitantes, documentos analisados, como estão todos de acordo, hei por habilitar a empresa

Sistema 21/03/2023
10:43:51

O fornecedor ALESSANDRA TEOFILO GONCALVES GARCIA 71751734153 acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 21/03/2023
10:44:24

O fornecedor EDITORA GRAFICA PAULA MOURA EIRELI acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Pregoeiro 21/03/2023
10:45:15

Senhores licitantes, está aberto o prazo para que possam demonstrar sua intenção de recurso.

Sistema 21/03/2023
10:45:56

O fornecedor GP COMERCIO E SERVICOS LTDA. acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Pregoeiro 21/03/2023
10:56:26

Senhor licitante MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA -30.303.625/0001-93, por favor, assine sua proposta final

Sistema 21/03/2023
11:00:13

O fornecedor MARIA CLAUDIANA BENTO DA SILVA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Pregoeiro 21/03/2023
11:02:38

Senhores licitantes, encerramos agora o certame, agradeço a participação de todos, a Ata de Registro de preços estará disponível para
assinatura 22/03/2023. Tenham um bom dia.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:02:51 horas do dia 21 de Março de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeiro(a) Oficial

GRACIELLE SOUZA PEREIRA
Equipe de Apoio
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JANAÍNA ROSA DE SOUZA
Equipe de Apoio


